
UCHWAŁA NR 1932/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w ramach przystąpienia Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego do Konkursu Grantowego „Cyfrowy Powiat”

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Redmann - Naczelnika Wydziału Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi do:

1) złożenia aplikacji o grant w ramach Konkursu Grantowego „Cyfrowy Powiat”, 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program 
Operacyjny Polska Cyfrowana lata 2014 - 2020, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia;

2) kontaktu z organizatorem Konkursu Grantowego „Cyfrowy Powiat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu ■ Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


